Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO Nº 01/2022 REFERENTE AO EDITAL Nº29/2022 - DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DERETIFICAÇÃO Nº 01/2022 REFERENTE AO EDITAL Nº29/2022 - DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DE
ESTUDANTES PARA PARTICIPAR DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA  ESTUDANTIL NAS MODALIDADES DE AUXÍLIOESTUDANTES PARA PARTICIPAR DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA  ESTUDANTIL NAS MODALIDADES DE AUXÍLIO
ALIMENTAÇÃO E  TRANSPORTE PARA O PERÍODO LETIVO 2022/02ALIMENTAÇÃO E  TRANSPORTE PARA O PERÍODO LETIVO 2022/02

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFMT - Campus Várzea Grande, por meio do DIRETOR
GERAL, João Bosco de Lima Beraldo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 743, de 19 de
abril de 2021, torna público a Re ficação do item 9 do Edital de Seleção de Estudantes nas Modalidades de Auxílio
Alimentação e Transporte para o período letivo 2022/02.

Onde se lê: Onde se lê:

9. DO CRONOGRAMA:9. DO CRONOGRAMA:

DescriçãoDescrição DataData

Publicação do Edital 01 de agosto de 2022

Interposição de recurso contra o edital 02 de Agosto de 2022

Período de Inscrições OnLine
De 03 a 17 de Agosto de
2022

Período de Análise, Seleção e Classificação dos Candidatos
De 17 a 19 de Agosto de
2022

Divulgação do Resultado Preliminar 22 de Agosto de 2022

Data Limite para Interposição de Recursos ao Resultado
Preliminar

23 de Agosto de 2022

Divulgação do Resultado Final 24 de Agosto de 2022

Leia-se:Leia-se:

DescriçãoDescrição DataData

	Documento assinado eletronicamente por: